
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Областной Центр дополнительного образования детей» 
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8 (351) 225-01-08 

E-mail: ocdod@mail.ru 
 

П Р И К А З 
 

Челябинск 
«19» апреля 2024 г.  № 578 

  
О внесении изменений в приказ ГБУДО 
«Областной Центр дополнительного 
образования детей» от 11.07.2023 г.        
№ 763  

 

  
В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:  
1. Внести в приказ ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования 

детей» от 11.07.2023 г. № 763 «О создании комиссии по противодействию 
коррупции в ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» 
следующие изменения: 

1) слова «Волкова А.Е. – председатель первичной профсоюзной 
организации, секретарь комиссии» заменить на слова «Хохлова О.С. – председатель 
первичной профсоюзной организации, секретарь комиссии»; 

2) слова «Никулина О.С. – агент по закупкам» заменить на слова      
«Никулина О.С. – руководитель структурного подразделения». 

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора 
по безопасности Успенского А.И.  
 
 
Директор                                                                                                    О.С. Растегняева  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Успенский Алексей Игоревич, заместитель директора по безопасности, 8 (351) 225-01-08 
Разослать: в дело, исполнителю, Таировой А.И., Хохловой О.С., членам Комиссии 

mailto:ocdod@mail.ru

		2024-04-22T09:13:33+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна




